
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Num.
36
8

56
86
88

277
89
65
15
76
7

761
519
10
6

Nome

ESPOSITO MARIO LUIGI
MARRA ALESSANDRO
SADEK KARIM
NATALE FABRIZIO
CAPOCOTTA FRANCESCO
SANTINI LUCIANO
CUOCO UMBERTO
FALANGA ANIELLO
TUFO VALERIO
CORRADO ANTONIO
PASCALE VALENTINO
GRASSO ANTONIO
ZUZOLO FIORENZO
DE DOMINICIS ROSARIO
DE SIMONE DOMENICO

Classe
ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

Motoclub
BOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
S.P.S. RACING
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOTORSANNIO
ULTRACROSS
MOTORSANNIO
BOCCIA
MMR
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
S.P.S. RACING

Marca
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
KAWASAKI
HONDA

R1.
50
44
40
36
30
26
24
28
32
20
22
19
18
17
16

R2.
50
44
40
36
32
30
28
22
17
26
24
20
19
18
16

Punti totali
100
88
80
72
62
56
52
50
49
46
46
39
37
35
32

Stampato: 28/11/2011 12.23.46

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

7^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Esordienti Sport

Assoluta

Acerra 1,320 Km.

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra


